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
Helle 3-Zimmer-Maisonettewhg., 90m²,
Wannenbad, Loggia, FS, Fahrradkeller,
Bj. 1997, V: 142,9 kWh/(m²a), Gas-ZH,
Kl: E, KM: 855,- + NK www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770

Alt-Langenhagen im 2-Fam.-Haus
3 Zi.-Whg. im 1. OG, 61 m², m. Blk. u.
Garten, EBK, Wa.-Bad m. Fenster. Ab
1.5., nur f. 1-2 Pers., Hund willkommen!
KM 610 * + NK + Strom/Gas, MS 1.800
*, Mail: feuerpferdefrau@freenet.de
3,5 Zi.-Whg. (90 m²) in Mellendorf,
m. schöner Terrasse u. Kellerraum. Zen-
tral gelegene und ruh. Lage in angeneh-
mer Hausgemeinschaft, frei ab 1.5. evtl.
früher, Preis: 900* inkl. NK u. Einzel-
garage, % (0 51 30) 25 39

Schwarmstedt...
Renovierte, großz., 2-Zi.-Whg., 90m²,
EBK, Gart., Bj. 2006, B: 89,6 kWh/(m²a),
Gas-EH, Kl: C, KM: 850,- + NK von-wu-
elfing-immobilien.de 0511-1260770

Erstbezug Frielingen
W.fl. 84 m², 3 Zi., Einbauküche, Aufzug,
Balkon, barrierefrei, BJ 2023. Fritz-
Langrehr-Str. 2 % 0 51 13 67 36 12 81

Elze, gr. Whg., 110 m², Terr., 5 Zi.,
Garten mögl.; Whg, 80 m², EBK + Tisch
+ Stühle, OG, Blk., KM 800 *,
% (01 73) 8 54 51 86
2-Zi.-Senioren-Whg. in Mellendorf,
behindertenger., EBK, Terr., ca. 57 m²,
% (01 76) 90 77 41 33
Lgh.-Kaltenweide, 31/2 Zi., Kü., Bad,
seniorengerecht, mit Terrasse u. Kamin,
120 m², 920,- * KM, % (05 11) 73 83 85
Garage zu vermieten Hannover Both-
feld mit doppelter Sicherheit 70*

% 0 17 85 32 32 00
Garage zu vermieten Hannover am
Sahlkamp Radebeuler Hof 12 90*

% 0 17 85 32 32 00
Biete Stellplatz an: PKW / Camper Zur
Vermietung Am Sahlkamp auf privatem
Garagenhof 25* % 0 17 85 32 32 00

Su. kl. Whg. m. Blk., (01 76) 75 87 55 39
Hausmeister (m,w,d) zur Pflege von
Haus, Hof und Garten in LGH gesucht.
4-20 Std/ Woche möglich. % (05 11)
78 96 05

Wir suchen Verstärkung für unseren
Kartoffelschälbetrieb in der Wedemark.
Anstellung Mini Job. Arbeitstage Mo.,
Di., Do. und Fr. Die Arbeitszeiten sind
von 7:00-11:00 Uhr. Vorgeschälte Kar-
toffeln werden nachgeschält und quali-
fiziert. Sitzende Tätigkeit auch für Rent-
ner geeignet. Für Studenten oder auch
Schüler wäre eine Anstellung für 3 Mo-
nate April / Mai /Juni möglich.
% 0172/5 49 24 41

Zahnarztpraxis sucht Unterstützung
für die Rezeption.
Wir suchen ab sofort eine Rezeptions-
kraft für die Patientenkommunikation
und die Leistungseingabe. Zusätzliche
Abrechnungskentnisse wären hoch
willkommen, sind aber keine Bedin-
gung. Ca. 30-35 Wochenstunden , Hop-
pegartenring 1, 30853 Lgh.
% (05 11) 77 26 00

Klapperstorch! MFA zur Verstärkung
mögl. in VZ unbefristet gesucht.
HNO-Praxis CCL, Cornelius Naucke,
Marktplatz 5 (1. OG), 30853 Langenha-
gen, ühno-langenhagen@t-online.de

Mitarbeiter für Treppenhausreinigung
auf Std.-Basis bis 538 * ab sofort ges.
A & F Kügler GbR % (01 77) 7 24 06 16

Su.Herrn m. Pkw, 65 J. z. Unterstütz.
ält. Dame,% (01 76) 75 87 55 39
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